VIÇOSÂD0CEÂRÁ
UNIDOS 	PELO 	POVO

' A4l&\
o

(a- FL.

u 	í

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N.°
20/2017 - SEAG

Aos 02 (dois) dias do mês Junho de 2017. às 08:30h (oito horas e trinta minutos), na
sala de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,
sito à José Joaquim de Carvalho, no 409, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se
a Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio,
composta pelo Sr. Antônio Francisco do Nascimento e pela Sra. Camila Alves Cardoso
Leandro, para recebimento do credenciamento, dos envelopes de propostas de preços e
documentação de habilitação, das empresas interessadas em participar do Pregão
Presencial n °  20/2017 - SEAG, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. A Pregoeira deu início ao procedimento
licitatório, onde não foi constatada a presença de nenhum licitante interessado, a
Pregoeira então decidiu por aguardar até as 09:00 (nove horas). Decorrido esse tempo e
não sendo constatada a presença de nenhum interessado em participar do Pregão
Presencial 20/2017-SEAG, a Licitação foi declarada DESERTA por não comparecer
nenhum proponente interessado. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi
encerrada a sessão, às 09:05h (nove horas e cinco minutos). Viçosa do Ceará/CE, 02 de
Junho de 2017.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da equipe de apoio

CA4ILA iLVES CARDOSO LEANDRO
Membro da equipe de apoio

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409— Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará